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Hei, 
Her følgjer en tilbakemelding på ditt spørsmål rundt bakgrunnen for byggegrensen i kommuneplanen. 
Hvis du har ytterligere spørsmål, så er det bare å ta kontakt. 
  
Byggegrensen i dette området har ligget inne i kommuneplanen siden 2011. Litt grov oppløsninger her 
(kopi fra PDF), men finnes også digitalt. 
 

 
I sammenheng med revisjon 2019 ble det utført funksjonell strandsoneanalyse for hele Radøy kommune. 
Den ligger til grunn for eventuelle endringer av byggegrensen. Så langt jeg har fått tilbakemelding om så 
ble det ikke gjort noen endringer på Hellaneset i 2019. Det er 2011 byggegrensen som er videreført her.
 
Det er viktig å huske at 2019 bare er en revisjon og ikke en full rullering av kommuneplanen. 



Her vises dessverre byggegrensen dårlig pga grå farge og grov oppløsning.

Under er en litt annen fremstilling som viser den byggegrensen som er gjeldende, som en rød stiplet
linje. Bak kan skimtes
2011 byggegrense som er eksakt lik. Altså ingen endring i sammenheng med delrevisjonen i 2019.



I det planarbeidet vi nå skal starte opp er det en mulighet til å se på dette igjen. Her vil det og være mulig
å sende inn innspill til planarbeidet, hvor du kan peke på de endringer som det er ønske om.

I første omgang skal vi utarbeide et planprogram, som beskriver hva vi skal gjøre i selve planarbeidet.
Her vil det og bli satt rammer for hvordan vi skal vurdere innspillene som kommer inn. For mer
informasjon om planarbeidet med kommuneplanen, sjekk gjerne ut nettsiden vår: Alver kommune -
Kommuneplanen sin arealdel
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Hei
Hellaneset bustad felt på Radøy fikk inntegnet en byggegrense mot sjø i forbindelse med 
komunneplanen som blei vedtatt i 2019.
Bebuarane i Hellanest lurer på hvorfor denne endringen blei gjort og på hvilket grunnlag.
I sakspapira som låg til grunn for denne endriga kom det ikke frem at denne grensa var innteinet på kart.
Kartet som låg ved sakspapira var av en slik kvalitet at de ikke kom frem at denne endringen var foreslått 
av administrasjonen/saksbehandlarar.
Bebuarane kjøpte tomter, med naustetomt og båtfesterett på vestsida av boligfeltet.(denne er no 
innafor byggegrense mot sjø)
Konsekvensen av denne endringa er at alt som skal gjøres innenfor denne grensa må søkes dyre 
dispensasjoner for, med liten sannsynlighet for gjennomslag.
Hilsen
Esben Helland
 
 
 
 


